京）有限公司为公司 2011 年度财务审计机构，负责会计报表审计、净资产验证及其它相关业

务的咨询服务等业务，聘期一年。审计费用为人民币 35 万元。

十一、受监管部门处罚、通报批评、公开谴责等情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、公司控股股东、实际控制人未受到

中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评，也没有被其他行政管理部门处罚及证券交易所公

开谴责的情况，公司董事、监事、高级管理人员、公司控股股东、实际控制人没有被依法采

取司法强制措施的情形。

中国证监会及其派出机构没有对公司提出整改意见。

十二、证券投资情况

报告期内，公司未发生证券投资情况。

十三、违规对外担保情况

报告期内，公司未发生违规对外担保情况。

十四、大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况

报告期内，公司未发生大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况。

十五、其他重大事项

报告期内，公司无其他重大事项。

   大连智云自动化装备股份有限公司 2010 年年度报告

- 38 -

十六、报告期内公司重要信息披露情况索引

序号 公告内容   披露时间 披露媒体

1 关于更换持续督导保荐代表人公告 2010-8-21 巨潮资讯网

2 第一届董事会第十一次会议决议公告 2010-8-27 巨潮资讯网

3 关于签订募集资金三方监管协议的公告 2010-8-27 巨潮资讯网

4
关于使用募集资金置换预先投入募集资金投资项目的自

筹资金的公告
2010-8-27 巨潮资讯网

5
关于使用募集资金置换预先投入募集资金投资项目的自

筹资金的独立意见
2010-8-27 巨潮资讯网

6 关于公司聘任证券事务代表的公告 2010-8-27 巨潮资讯网

7 第一届监事会第五次会议决议公告 2010-8-27 巨潮资讯网

8 关于完成工商登记变更的公告 2010-10-12 巨潮资讯网

9 网下配售股份上市流通提示性公告 2010-10-25 巨潮资讯网

10 2010 年第三季度报告正文 2010-10-26 巨潮资讯网

11 2010 年第三季度报告全文 2010-10-26 巨潮资讯网

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表（截止 2010 年 12 月 31 日）

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 100.00% 3,000,000 -3,000,000 0 45,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,000,000 100.00% 3,000,000 -3,000,000  45,000,000 75.00%

 其中：境内非国有

法人持股
3,350,000 7.44% 3,000,000 -3,000,000 0 3,350,000 5.58%

   境内自然人持股 41,650,000 92.56%  41,650,000 69.42%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   12,000,000 3,000,000 15,000,000 15,000,000 25.00%

   大连智云自动化装备股份有限公司 2010 年年度报告

- 39 -

1、人民币普通股   12,000,000 3,000,000 15,000,000 15,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 45,000,000 100.00% 15,000,000 15,000,000 60,000,000 100.00%

（二）、限售股份变动情况表

   单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

谭永良 32,451,000 0 0 32,451,000 首发承诺 2013 年 7 月 27 日

邸彦召 3,906,000 0 0 3,906,000 首发承诺 2011 年 7 月 27 日

大连乾诚科

技发展有限公司
2,000,000 0 0 2,000,000 首发承诺 2011 年 7 月 27 日

何  忠 1,953,000 0 0 1,953,000 首发承诺 2011 年 7 月 27 日

王振华 1,800,000 0 0 1,800,000 首发承诺 2011 年 7 月 27 日

深圳市圆融投

资管理有限公司
1,350,000 0 0 1,350,000 首发承诺 2011 年 7 月 27 日